
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476 101 871,mobil:723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

 

VŮNĚ POMERANČ -Duftstoff Orange 
koncentrovaná vůně 

 

 

 

Popis přípravku: Koncentrovaná vůně čerstvého pomeranče. Vhodná pro individuální 

parfemování čistících prostředků mísitelných s vodou. 
 

 

Oblast použití: Čištění vozidel, budov apod. 

           

              

Použití: ředit s vodou v poměru 0,5 – 3 %  

  
  

UPOZORNĚNÍ: Nepoužívejte v biologických čistírnách. Před použitím výrobek 

přezkoušejte na vhodnost použití a kontrolujte, zda je výrobek vhodný pro Vaši aplikaci. Naše 

informace jsou nezávazné. 

 

 

Bezpečnostní opatření: chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a 

jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření při práci s výrobkem. Používejte ochranné rukavice a 

ochranné brýle. Zabraňte uvolnění koncentrátu do životního prostředí. 

 

 

 

Balení: 1 l 
                           

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

